
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

AV) DA REI )RI N9 	/76 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universi-

dade de Brasília, no uso de waaz atribuições e tendo em vista 

o constante no procosao n9 12173/76, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, o Professor IIVID DE MAGA 

LHÃES do cargo de Presidente da Comissão Permanente de Concur 

so Vestibular - COME, a partir desta data. 

Brasília. 	de 	ít/VAXL0 	de 1976. 

JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA AZEVE 

Reitor 

cc: GRE-VRT-PES-DnG-COPEVE-SPP-SOC-APC. 

/57. 


	Page 1

